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Rodzic rodzicowi w sieci
Gdzie w nagłej sytuacji zostawić dziecko pod opieką?
- w Krakowie powstaje pierwsza w Polsce strona internetowa
z informacjami potrzebnymi rodzicom

OLGA SZPUNAR
««
Stronę współtworzą sami zaintere-
sowani. Można sięjeszcze przyłą-
czyć. Pod adresem www.pracujacy-
rodzice.pl cały czas znajduje się for-
mularz zgłoszeniowy. Wystarczy go
wypełnić, a trafi do organizatorów
całego przedsięwzięcia.

Miej sca, gdzie można dobrze spę-
dzić czas z dzieckiem, ale też takie,
w których można bezpiecznieje zo-
stawić i wyskoczyć na zakupy, resta-
uracje przygotowane na wizyty naj-
młodszych (z przewijakami w toale-
tach i wysokimi krzesełkami przy
stołach); naprawdę ciekawe zajęcia
dla dzieci - pomysłodawcy cały czas
czekają na tego typu informacje od
rodziców.

I nie mają wątpliwości - wszyst-
kie usługi, o których informacje zo-
staną zamieszczone na stronie, bę-

dą najwyższej jakości. - Powód jest
prosty. Wspóltworząją przecież oso-
by najbardziej zainteresowane rze-
telnymi wiadomościami - mówi Ewa
Bolińska, rzeczniczka finansowane-
go ze środków Unii Europejskiej pro-
jektu Eąual, w ramach którego pow-
staje strona.

Zanim informacje od rodziców znaj-
dą się w Bazie Zasobów Miasta Krako-
wa(to robocza nazwaprojektu), zosta-
ną zweryfikowane.

- Zwłaszcza te, które będą budziły
nasze wątpliwości. Może się przecież
okazać, że w przesłanych nam formu-
larzach znajdą się skrajnie sprzeczne
opinie. Na przykład w ocenie placó-
wek oświatowych - przewidujejedna
z koordynatorek projektu.

Na stronie ma też bowiem zostać
umieszczona pełna baza żłobków
i przedszkoli z opiniami rodziców na
ich temat.

Znajdą się tam również adresy in-
stytucji, w których można szukać po-
rad zawodowych, psychologicznych,
prawnych, oraz informacje o szkole-
niach i opiece zdrowotnej.

- Jednym słowem - wszystko, co
może pomóc wlatwiejszym godzeniu
życia zawodowego z rodzinnym - pod-
sumowuje Bolińska.

Baza zasobów to już druga inicja-
tywa projektu Equal. Pierwszą było
stworzenie w Krakowie „banku go-
dzin" - instytucji, w której rodzice wy-
mieniali się między sobą usługami, np.
nauka jazdy samochodem za opiekę
nad dzieckiem (ostatnio bank posze-
rzył swoją ofertę i kieruje swoje ofer-
tyjuż tylko do osób z dziećmi).

Do pomysłodawców bazy zasobów
dla rodzicówjuż wpływają pierwsze
zgłoszenia. Do wczoraj było ich 20. Ro-
bocza wersjastrony ruszy najprawdo-
podobniej pod koniec stycznia. O
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